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DEKANATI 0

Personel akademik Dekan Prof. 1*

Personel administrativ Administrator Kateg. III -1 Grupi I 1*

Personel akademik Zv. Dekan për shkencën dhe projektet Prof.Asoc 1*

Personel akademik Zv. Dekan për mësimin Dr. 1*

Departamenti i Pyjeve Personel akademik Përgj. Departamenti Prof.Asoc 1*

Departamenti i Industrisë së drurit Personel akademik Përgj. Departamenti Prof. 1*

Departamenti i Fizikës dhe Shkencave të Aplikuara Personel akademik Përgj. Departamenti Prof.Asoc 1*

Qendra e Karrierës dhe ALUMNI Personel ndihmës akademik Specialist (FSHP) Kateg. IV-2 Grupi I 1*

Njësia e Menaxhimit Ekonomik dhe Financiar Personel administrativ Specialist Finance Kateg. IV-1 Grupi I 1*

Specialist ndihmës akademik me karakter adminstrativ 

në varësi të Dekanatit

Personel ndihmës akademik Asistente Dekani Specialist Kateg. IV-2 Grupi I 
1*

14

Personel akademik Përgj. Departamenti Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Dekan Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Zv. Dekan për mësimin Dr. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

10

Personel akademik Përgj. Departamenti Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Zv. Dekan për shkencën dhe projektet Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc  1

Personel akademik Prof.Asoc  1

Lektor Dr.

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Lektor/Drejtoria Projekteve dhe Zhvillimit Dr.  
1

Per. Kërkimor. akad. Kërkues Dr.  1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

8

Personel akademik Përgj. Departamenti Prof.Asoc 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik 1

Shkalla e 

pozicionit

Vendet në 

Strukturë

UNIVERSITETI  BUJQËSOR I TIRANËS

STRUKTURA VITI 2025

Emërtesa Detyra, Funksioni 
Grada/Titulli në 

Strukturë

FAKULTETI I SHKENCAVE PYJORE

DEPARTAMENTI I INDUSTRISË SË DRURIT 

DEPARTAMENTI I FIZIKËS DHE SHKENCAVE TË APLIKUARA 

DEKANATI & NJËSITE BAZË

DEPARTAMENTI I PYJEVE 

Emër Mbiemër
Kategoria/ 

klasa



Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

9

Departamenti Pyjeve Pers.ndihm.akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Pers.ndihm.akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Pers.ndihm.akademik Specialist  Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Pers.ndihm.akademik Specialist  Kateg.  IV-2 Grupi II 1

Pers.ndihm.akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Sektori didaktik Eksperimental i Përpunimit të Drurit Pers.ndihm.akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Pers.ndihm.akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 
1

Pers.ndihm.akademik Laborant Klasa VI Vësht I+II+III 1

Departamenti i Fizikës Pers.ndihm.akademik Specialist Kateg. IV-2 Grupi I 1

5

Personel  administrativ Administrator Kateg. III-1 Grupi I 1

Personel  administrativ Punëtor shërbimi Klasa III Vësht I+II 1

Personel  administrativ Punëtore Pastrimi Klasa I Vësht I+II 1

Personel  administrativ Punëtore Pastrimi Klasa  I Vësht I+II 1

Personel  administrativ Punëtore Pastrimi Klasa I Vësht I+II 1

1

Personel administrativ Specialist Kateg. IV-1 Grupi I 1

 STAF NDIHMËS AKADEMIK

Njësi e Menaxhimit Ekonomik dhe Financiar

 STAF ADMINISTRATIV


